MS-42N20S000 Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. Fournisseur Distributeur APEM Inc.
APEM Inc.
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE MS-42N20S000
FABRICANT APEM Inc.
LA DESCRIPTION SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 212 pcs
FICHE TECHNIQUE
TENSION - ALIMENTATION 5VDC
TYPE Joystick, 2 - Axis
STYLE DE RACCORDEMENT Wire Leads
FONCTION DU COMMUTATEUR 360° Directional
SÉRIES HFX Series III
DIMENSIONS DE DÉCOUPE DE PANNEAU Circular - 54.40mm Dia
SORTIE Analog (Hall Effect)
AUTRES NOMS 679-2276
MS42N20S000
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -40°C ~ 85°C
FORCE DE FONCTIONNEMENT 750gf
TYPE DE MONTAGE Panel Mount
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
DURÉE DE VIE MÉCANIQUE 10,000,000 Cycles
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECTION CONTRE LA PÉNÉTRATION IP68 - Dust Tight, Waterproof
FONCTIONS, EXTRA 2 Pushbuttons
CARACTÉRISTIQUES -
VIE ÉLECTRIQUE -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
NOTE ACTUELLE -
MATÉRIAU DU CONTACT -
FINITION DES CONTACTS -
TYPE D'ACTIONNEUR Joystick
MS-42N20S000
Numéro d'article: MS-42N20S000
Fabricant / marque: APEM Inc.
Description du produit SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 212 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
Tags associés
Produits connexes
MS-4110
Fabricants:  Chemtronics
La description:  SOLDER TIP
En stock:  15300 pcs
RFQ
MS-4-B-M100
Fabricants:  3M
La description:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
En stock:  2087 pcs
RFQ
MS-414/DN
Fabricants:  Panasonic
La description:  BATTERY 3V COIN 4.8MM
En stock:  2993 pcs
RFQ
MS-4H
Fabricants:  Crydom
La description:  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
En stock:  3263 pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
Fabricants:  Riedon
La description:  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  3315 pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
Fabricants:  Riedon
La description:  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  2739 pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
Fabricants:  Riedon
La description:  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  3086 pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
Fabricants:  Riedon
La description:  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  5145 pcs
RFQ
MS-4120
Fabricants:  Chemtronics
La description:  SOLDER TIP
En stock:  16747 pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
Fabricants:  Riedon
La description:  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
En stock:  7048 pcs
RFQ
MS-4100
Fabricants:  Chemtronics
La description:  SOLDER TIP
En stock:  20523 pcs
RFQ
MS-4140
Fabricants:  Chemtronics
La description:  SOLDER TIP
En stock:  20723 pcs
RFQ